
Faqe 1 nga 4 
 

REGJISTRI I REZULTATEVE TË KANDIDATËVE TË SUKSESSHËM PAS 

VENDIMIT TË BORDIT NË FAKULTETIN E SIGURISË PUBLIKE NË AKSP PËR 

VITIN AKADEMIK 2018/2019 

 

 

 

POLICIA E KOSOVËS 

 

 

DEPARTAMENTI I OPERACIONEVE (NIVELI QENDROR) 

(1 STUDENTË) 

 

NR. NR.APL. EMRI DHE MBIEMRI  PIKËT 

1 16 FIDAN (SHYQYRI) ADEMI  85 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË PRISHTINË 

(4 STUDENTË) 

 

1 121 FATON (RRAHIM) FETAHI  91 

2 52 QËNDRESË (AFRIM) RAMADANI  86 

3 50 ARTON (HALIL) FAZLIU  85 

4 110 GAZMEND (BAJRAM) PANTINA  85 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË GJILAN 

(3 STUDENTË) 

 

1 111 FLAKRON (ZIJA) ABDYLI  87 

2 23 EMIN (XHEMAJL) RAHIMI  85 

3 93 ILIR (ISLAM) LECI  85 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË FERIZAJ 

(2 STUDENTË) 

 

1 27 FADIL (HETEM) SEJDIU  81 

2 159 EMINE (RRAHMAN) MEHMETI  80 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË PEJË 

(3 STUDENTË) 

 

1 58 ADNAN (SELIM) MURIQI  81 

2 18 KAMBER (QAZIM) ALUSHAJ  77 

3 17 GAZMEND (METË) ALUSHAJ  77 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË MITROVICË JUGU 

(3 STUDENTË) 

 

1 61 FATON (SABRI) AZEMI  88 

2 126 GRANIT (NASER) ALIU  84 

3 96 NAIM (ISLAM) AZEMI  81 



Faqe 2 nga 4 
 

 

 

 

INSPEKTORATI POLICOR 

 

1 57 MIRSAD (SHABAN) PUČURICA  82 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E POLICISË MITROVICË VERIU 

(2 STUDENTË) 

 

1 109 MARKO (VASILIJE) ANTOVIC  77 

2 101 ANICA (VIDOSAV) JAKOVLJEVIC  56 

 

DEPARTAMENTI I POLICISË KUFITARE (NIVELI QËNDROR) 

(1 STUDENTË) 

 

1 83 
MIRSAD (ZYMER) MIFTARI 

 
 

75 

 

DREJTORIA RAJONALE KUFITARE VERI 

(2 STUDENTË) 

 

1 51 ALBERT (AVDULLAH) MEHANA  91 

2 55 BLERIM (NEXHMI) OSMANI  90 

 

DREJTORIA RAJONALE KUFITARE LINDJE 

(1 STUDENTË) 

 

1 149 AGIM (ENVER) SALIHU  68 

 

DEPARTAMENTI PËR HETIME (NIVELI QENDROR) 

(4 STUDENTË) 

 

1 42 SHPEND (SHYQERI) GASHI  91 

2 98 PAJAZIT (AHMET) HYSENI  82 

3 47 RUZHDI (JAHJA) ZENELI  76 

4 22 FEHMI (HALIM) ALIU  76 

 

DEPARTAMENTI PËR BURIME NJERËZORE (NIVELI QENDROR) 

(1 STUDENTË) 

 

1 152 ADNAN (SADRI) FEJZA  54 



Faqe 3 nga 4 
 

 

SHËRBIMI KORREKTUES I KOSOVËS 

 

 

QENDRA KORREKTUESE NË DUBRAVË 

(9 STUDENTË) 

 

1 53 ALI (SELIM) ISLAMAJ  78 

2 138 SELMAN (KADRI) FETAHAJ  78 

3 35 AVNI (ISUF) REXHAJ  77 

4 48 GAZMEND (MURTEZA) OSMANI  77 

5 139 RRAHIM (AVDULLAH) MEHMETAJ  72 

6 118 NEXHMEDIN (BAJRAM) BAJRAMAJ  70 

7 103 NAIM (SALIH) BULIQI  69 

8 20 SELMAN (HAXHI) JASHARAJ  68 

9 148 XHEVDET (SHEFSHET) ZENA  68 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË LIPJAN 

(2 STUDENTË) 

 

1 13 NUHI KRASNIQI  67 

2 155 FEIM (RIZAH) PAJAZITI  64 

 

 

QENDRA KORREKTUESE PËR FEMRA DHE TË MITUR NË LIPJAN 

(2 STUDENTË) 

 
1 49 SKENDER (SHAIP) HOTI  65 

2 66 ABDUSELAM (LUTFI) RUSHITI  50 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË PRISHTINË 

(1 STUDENTË) 

 
1 7 LUMNIJE (ISAK) TRSHANI  85 

 

QENDRA E PARABURGIMIT NË SMREKONICË 

(2 STUDENTË) 

 
1 81 HYSNI (HAFIZ) AVDIU  85 

2 38 SHKELZEN (LUTFI) FEJZA  77 

 

BURGU I SIGURISË SË LARTË 

(3 STUDENTË) 

 
1 41 LEOTRIM (MEHDI) SYLEJMANI  74 

2 80 FEIM (XHAFER) TOPANICA  72 

3 100 MENDERES (HALIL) SEJDIU  72 

 

 



Faqe 4 nga 4 
 

 

DOGANA E KOSOVËS 

(5 STUDENTË – rishpallje 4 pozita) 

1 85 LIRIJE POPAJ  72 

 

  

MENAXHIMI EMERGJENT 

(11 STUDENTË – rishpallje 7 pozita) 
1 21 NASER IBISHI  68 

2 105 ARSIM AHMETI  60 

3 108 BEKIM STATOVCI  57 

4 26 DEMUSH MUSLIU  57 

 

 

 

– Konform kritereve të parapara në konkursin e shpallur për regjistrimin e studentënë 
në FSP për vitin akademik 2018-2019, kandidatët e suksesshëm janë të obliguar të lidhin 
kontratën për rikthimin e investimeve me institucionin përkatës.  
Para lidhjes së kontratës, lista e kandidatëve të suksesshëm dërgohet në agjencionet 
përkatëse për të verifikuar nëse ndonjëri nga kandidatët ka dosje disiplinore dhe penale 
si kusht për lidhjën e kontratës. 
 
Kandidati i suksesshëm sipas  regjistrit të rezultateve që ka dosje disiplinore apo penale 
nuk mund të regjistrohet në Fakultetin e Sigurisë Publike dhe vendi i lirë plotësohet 
sipas radhës brenda nën-kuotës me kandidatin e radhës të suksesshëm. Në rastet kur 
nuk ka kandidat të suksesshëm brenda radhës, plotësohet me kandidatin i cili ka më së 
shumti pikë brenda kuotës së përgjithshme të agjencionit përkatës. 
 
Po ashtu në agjencionet që nuk është plotësuar kuota (Dogana dhe AME), Bordi është 
pajtuar për shpalljen e konkursit shtesë me qëllim të plotësimit të kuotës. 
 


